
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Hvordan skaffe programvare fra 
Dreamspark 
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Nedlasting fra Microsoft Dreamspark 
Microsoft Dreamspark tilbyr gratis nedlasting av utviklingsprogramvare fra Microsoft, 
bl.a. Microsoft 2008 Server og Visual Studio 2008 Professional Edition. Dette er en kort 
beskrivelse av hvordan man går frem for å laste ned programvaren. 
 
Hva er DreamSpark 
Microsoft DreamSpark tilbyr gratis nedlasting av utviklingsprogramvare for studenter 
registrert ved HiBu. 
 
Programvaren som tilbys nå er: 
Microsoft Expression Stuido 4 Ultimate 
Microsoft Robotics Developer Studio 2008 R2 
Small Basic 
Microsoft SQL Server 2008 Developer 
Microsoft SQL Server Express 
Microsoft Virtual PC 
Microsoft Visual Basic 2008 Express Edition 
Microsoft Visual C# 2008 Express Edition 
Microsoft Visual C++ 2008 Express Edition 
Microsoft Visual Studio 2008 Professional Edition 
Microsoft Visual Studio 2010 Express 
Microsoft Visual Studio 2010 Professional 
Microsoft Visual Web Developer 2008 Express Edition 
Microsoft Windows Embedded CE 6.0 
Microsoft Windows Internet Explorer 9 
Microsoft Windows MultiPoint Mouse SDK 
Microsoft Windows Phone 
Microsoft Windows Server 2003 
Microsoft Windows Server 2008 R2 Standard 
Microsoft Windows Server 2008 Standard 
XNA Game Studio 3.1 
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Nedlasting 
Microsoft DreamSpark finner du ved å gå inn på denne adressen: 
https://www.dreamspark.com 
 
For å logge inn på Micorosft DreamSpark må du først logge inn med din Live ID 

 

 
Når du har logget inn med en gyldig Windows Live ID kan du velge det programmet du 
vil laste ned. 
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Deretter må du verifisere deg som student. 
 

 
 
 
Du vil bli bedt om og velge hvilket land du er i og hvilken type inlogging du vil bruke. 
Her velger du Norway, Student og FEIDE 
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Logg på med ditt brukernavn og passord som du bruker på skolen. 
Verifiseringen mot FEIDE trenger du kun å gjøre en gang. Inloggingen i 
FEIDE gjør at Live Id’en din blir knyttet opp mot din brukerkonto ved HIBU. 
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Det er mulig at når du skal logge inn I FEIDE kan du få følgende advarsel. 
 

 
 
Da kan du laste ned programvaren. Nedlastning gjøres litt annerledes. Dette er 
kun ett eksempel: 
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NB: Hvis du bruker Internet Explorer må du merke deg det som er vist på 
bildet under. (Klikk på linja og velg last ned fil…) 
 

 
 
Det er mulig at du må velge English, Web og klikke på download igjen. Hvis du 
må det, så gjør det. 
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Det du laster ned er enten en kjørbar fil, eller en ISO-fil denne kan bli brent på 
en DVD. I dette eksemplet er det en ISO fil. For og brenne slike på skolen, kan 
du bruke veiviseren for ISORecorder. Eller så kan du bare lagre ISO filen på 
datamaskinen din og bruke veiviseren for DAEMONTools Lite. 
 
Lisensnøkkel 
 
Enkelt programmer på DreamSpark krever lisensnøkkel for installasjon. Hvis 
dette trengs, vil du finne en lenke til nøkkelen ved nedlastningslenken lengst 
nede på siden. Hvis du ikke finner en lenke der, ligger lisensnøkklen allerede 
inne i programmet du laster ned og da trenger du ikke og laste den ned. 
 
Hvis du trenger en nøkkel, ser det slik ut. Klikk på Get Key. Da får du fram 
serienummret til programmet i en boks til høyre for knappen – Noter denne, du 
vil trenge den senere.  
 
 
Hvis det skulle være noen spørsmål utover dette, eller du syntes det mangler noe 
i denne veiviseren vennligst ta kontakt med oss på mail: 3160@hibu.no 
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